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BODRUM’UN

MERKEZİNDE

KONFORLU

Bodrum Ortakent’te yer alan projemiz, Bodrum’da 

çalışan profesyoneller için modern bir yaşam 

tarzı sunuyor.

Turgutreis ve Yalıkavak yollarının kesişim noktasında 

bulunan proje, merkezi konumu ve özenle 

tasarlanmış yaşam alanlarıyla öne çıkıyor. Yoğun 

çalışan profesyoneller için tasarlanan lojman 

projemiz konforlu ve huzurlu bir yaşam alanı 

sunarken, ferah sosyal alanları ve çağdaş iç mekanlar 

ile  dinlenme ve rahatlama ihtiyaçlarını ideal bir 

şekilde karşılıyor.
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Profesyoneller için tasarlanan bu lojman projesi, merkezi konumu,

ulaşım kolaylığı ve çevresindeki ticari alanlarla büyük bir avantaj

sunmakta. Hastaneler, kamu binaları, bankalar, alışveriş merkezleri ve 

iş noktalarına yakınlığı sayesinde sakinlerine şehir hayatının tüm olanaklarına 

hızlı erişim imkânı sağlarken, konforlu ve pratik bir yaşam alanı sunuyor.







Bodrum

Otopark, yemekhane, çamaşırhane ve ticari depoların yer 

alacağı bu katta, lojman sakinlerinin günlük ihtiyaçlarını 

karşılamak üzere tasarlanan hobi odaları, eğlence ve 

dinlenme alanları bulunmaktadır.



Zemin kat, 4 adet ticari alan ve dairelerden 

oluşmaktadır. Bu düzen, ticari faaliyetlerin bina 

içerisinde rahatlıkla sürdürülebilmesini sağlar.
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Bu kat tamamen dairelerden oluşmakta olup, yaşam 

alanlarına yönelik özel bir düzen sunmaktadır.



Bu katta dairelerin yanı sıra fitness salonu, kafe, 

dinlenme alanı ve havuz bulunuyor. Proje sakinlerinin 

konforlu bir şekilde sosyalleşmelerine imkan sağlıyor. 
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Ticari alanlar ve dairelerin yer aldığı son kat, 

iş ve yaşam alanlarının bir arada bulunduğu 

fonksiyonel bir kullanım alanı sunuyor.
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Projede, üç odalı, dört odalı ve beş odalı 

daireler bulunuyor. Daireler ayrıca 

balkonlu ve balkonsuz olarak da ikiye 

ayrılıyor. İstenilmesi durumunda 

odalarda ranza uygulaması da 

yapılabiliyor. Ayrıca üst düzey yöneticiler 

için özel daireler de organize 

edilebilmektedir. Her dairede, mutfak, 

oturma alanı, banyo ve WC gibi yaşam 

alanları yer almaktadır. Toplamda 172 

daire, 685 oda ve 719 yatak 

planlanmaktadır. Ayrıca, projede sekiz 

adet ticari ünite yer almaktadır.
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